

De erli Orta ımız ;

Mevcut küresel COVID-19 virüs durumu göz önüne alındı nda Spirax Sarco , çalı anları ve i yapı ı üzerindeki etkisini en aza indirmek için titiz acil durum planları uygulamaktadır.

Bu durum ilerlemeye devam ederken, hem çalı anlarımızın hem de mü terilerimizin sa lı ını ve refahını korumaya kararlı oldu umuz konusunda sizi temin etmek isteriz.

Yerel yönetim yönergelerine ba lı kalarak durumu sürekli olarak takip etmekteyiz. Çalı anlarımızın sa lı klarını korumaları için gerekti inde kendini izole etmeleri gibi net prosedürleri yürürlü e koyduk.

Mü terilerimizin ço u, hastanelerde virüsü olan insanların tedavisi, a ıların geli tirilmesi, gıda ve enerji üretimi gibi bir dizi önemli sanayi sektörlerinde , mevcut durumu olumlu bir ekilde desteklemede hayati bir rol oynamaktadır.

Çalı malarının kritik öneme sahip oldu unun ve görevimizin i süreklili ini sa lamak için onları ve i yapı süreçlerini ve yerel çalı anları desteklemek oldu unun farkındayız.

irket olarak, meslekte ımızın çapraz bula tırma potansiyelini sınırlamak için vardiyalı ve evden çalı ma modelini benimsiyoruz ve ürün tedarik süreklili ini sa lamak için stoklu ürünlerimizle çalı ıyoruz.

Yerel bir ürün tedariki sa lamayabilmek adına dünya çapında 11 üretim tesisi ile birlikte tam kapasite stoklu depoların güçlü küresel ayak iziyle birlikte küresel bir üretim stratejisi i letiyoruz.

imiz genelinde yüksek bir stok profilini korudu umuzdan ve bunu devam ettirebilmek adına tedarikçi partnerlerimizle çalı maya devam etti imizden emin olabilirsiniz.

Son olarak, tüm Satı ve Servis mühendislerimizin mü teri saha ziyaretleri sırasında kendilerini ve çalı anlarınızı korumak adına tam donanımlı ki sel koruyucu ekipmanları kullandıkları konusunda sizleri temin etmek isteriz.

Çalı anlarımız bula manın önlenmesi için alınacak önlemler , sosyal mesafenin ve hijyenin önemi gibi konularda tam anlamıyla bilgilendirilmi lerdir.

Durumu dikkatle izlemeye devam edece iz ve mü terilerimizin minumum ekilde etkilenmesini amaçlarken çalı anlarımızın güvenli ini sa lamak için gerekli tüm adımları, uygun zamanda ve ulusal ve uluslararası rehberlik do rultusunda gerçekte tirece iz.

Saygılarımızla ;

Spirax Sarco Valf San. Ve Tic. A.